PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circulai^n° 191/2017-CJCI

A Sua Excelênina o (a) Senhor (a)

Juiz (a) de Diieíto das Comarcas do Interior

Senhoria) Juiz (a),

Belém. 12 de setembro de 2017.

Cumprilmentando-o (a), reiterando os termos do Ofício Circular n° 182/2017-CJCI,

convido Vossa Excelência a participar do Encontro Estadual das Corregedorias de Justiça do

Tribunal de Justiça do Estado do Pará, a realizar-se no dia 29 de Setembro de 2017, no

Auditório Des Agnano de Moura Monteiro Lopes, Fórum Cível de Belém, a partir das 8h30.

O evento contará com palestra a ser proferida pelo Professor Doutor em Direito pela

Universidade São Paulo Leonardo Greco e pelo Juiz Ricardo Fioreze, do Tribunal Regional

do Trabalho áa 4" Região, bem como com explanações de Desembargadores. Juizes e

Servidores, conforme programação em anexo.

A autorização para participação no evento deverá ser solicitada à Presidência do

Tribunal de Justiça do Estado do Pará, e a confirmação de presença deverá ser encaminhada

para o e-mail: :oiTcacdoria.intcrior''t"/'tina.ius.br.

Atenciosamente,

ÍESA. VANIA VALEN O COUTO FORTES BITAR CUNHA

Corrcgedora de Justiça das Comarcas do Interior